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To:

Cc:

From: 512e5.1.2e

Sent: Fri 2/12/2021 9:35:27 AM

Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

Received: Fri 2/12/2021 9:35:28 AM

BEY « pak dit samen metfEEH op (antwoorden moeten uit de operationele planningstool komen).

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

From: [EXEC EN JEEXEDMM@rivm.ni>
Sent: vrijdag 12 februari 2021 10:17

@rivm.nl>

Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

Wellichggheenemen?

van: JERE vm.0l>
Datum: 12 februari 2021 om 09:39:44 CET

rivm.nl>, e rivm.nl>, @rivm.nl>

rivm.nl>, 2e rivm.nl>, @rivm.nl>

Onderwerp: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

HIRE Ik ga hiervoor mijn uiterste best doen en schakelen met het team.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2e

W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: vrijdag 12 februari 2021 07:44

To: EARE EARLE < @ rivm. nl>; EREE

Cc: ERR Be BARA < @rivm.nl>;

@rivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

EEN
Dank! Laten we dit om 13u in ons planningsoverleg bespreken ,

ok? Zou jij de consequenties van de 2° en 3¢ optie
willen doorwerken in de excel, zodat we zien wat dat doet met beschikbare voorraad/ geplande vaccinaties? En dan

bij optie 3 (N+1) uitgaan van een gefaseerde invoering. Oveirgens ga ik ervan uit dat een week op maandag begint,
dus N+1 is voor mij een eerstvolgende levering niet eerdr dan maandag. De woensdaglevering wordt, in mijn

interpretatie, dan niét gepland voor beschikbaarheid op de eerstvolgende zondag.



1145978

Ander punt
—- er hangt nog een vraag over beschikbaarheid van meer vaccins voor het HAP traject, om vaccineren

van verpleeghuisbewoners, gespikkelde bewoners van woonvormen en aanleunende bewoners te versnellen. Kan jij
ook daarvoor om 13u een advies doen op welke wijze hiervoor 10k extra Pfizer beschibkaar gesteld kan worden in

week 8 of 9 | see fo ik dit zo goed?)

Met vriendelijke groet,

NE BE EE

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e

van: JIE ivn.nl>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 23:43

rivm.nl>

rivm..nl>; [EE ad <| rivm.ni>; (RE

Onderwerp: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

Beste In de bijlage de uitwerking van mijn advies voor het rekenkundig toevoegen van een goedgekeurde
batch aan de voorraad in tijd.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

a

W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

rom: (EEC (| EKER EKERo civ.»Sent: donderdag 11 februari 2021 15:11

@rivm.nl>

Drivm.nl>;
G rivm.n|>; EE J

@rivm.nl>; rivm.nl>;

@rivm.nl>

Subject: RE: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

Dank. Ik draag deze versnelling een zéér warm hart toe, maar vind besluit hierover nog lastig, want bijgaande
notitie rept nog over zeer lage voorr k meen dat dti nog gecorrigeerd moet worden door IEE een

andere berekening van de vecrrond [REY komt hiervoor, nav het overleg met de GGD gistermiddag, vandaag met

een advies.

Met die andere berekeningen (waarin bv 2/7° van de levering in de week zelf als beschikbaar wordt gerekend) zou

de voorraad hoger uit kunnen komen (minimum schommelt rond de 5 dagen beschikbare voorraad). Met de huidige

gepresenteerde voorraadniveaus kan ik niet akkoord gaan, want die zijn te laag. Dus ik wil graag in deze volgorde
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i advies|ERE over werkwijze berekenen minimale voorraad (cf shortterm planning formule in ggd planning,
of anders?)
2. Daarover door mij besluit en dan

3. Dat (indien het afwijkt) doorwerken in de minimale voorraad niveaus van deze nota

4, Dan een aantal opties
- nieuwe weergave voorraad geeft voldoende marge om akkoord te gaan

- nieuwe weergave voorraad is nog steeds te laag, en dan moeten we de planning van ggd vaccinaties

aanpassen om alsnog tot deze versnelling over te kunnen gaan, zonder te lage voorraden. Dan daar graag

advies voor en afstemmen met GGD

Helder? Bij deze ook cc aan BE 5120 |
Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

512 512

5.1.2e

el)

Van: rivm.nl>

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 14:38

rivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: akkoord allocatie versnelde traject zorginstellingen

EN
In de bijlage een nota over de allocatie van vaccins voor het versnellen van het vaccineren van bewoners van

zorginstellingen. Deze nota is met alle betrokkenen afgestemd.

Vraag aan jou nu of je hier akkoord mee bent.

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

7: 030ENED
M:OEE

RIVM - Centrum Infectiezi estrijding
Postbus 1 (interne postba
3720 BA Bilthoven


